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Konuşmacılar Hakkında 

Haluk Sur - 1956 Bandırma doğumlu olan Haluk Sur, Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden lisans, Boğaziçi Üniversitesi Çevre Bilimleri 
Enstitüsü yüksek lisans derecesine sahiptir.  1981 yılında NATO bursuyla University of 
Washington'da Çevre Mühendisliği alanında çalışmalarını sürdüren Sur, Türkiye'nin ilk 
gayrimenkul yatırım ortaklıklarından biri olan İhlas GYO'nun kurucu Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Genel Müdürü olarak çalıştı.  

Sur, Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği, GYODER’de 2004 yılında Başkan Yardımcılığı ve 
2005-2007 yıllarında Başkanlık görevini yürütmüştür.  Türk Gayrimenkul sektöründe 25 yıldan 

fazla deneyime sahip olan Haluk Sur’un mevcut diğer görevleri arasında Cushman &Wakefield Yönetim Kurulu 
Başkanlığı, Gayrimenkul Yatırım Ortakları Derneği (GYODER) İcra Kurulu Üyeliği, Urban Land Instıtute (ULI) 
Türkiye Başkanlığı,  Torunlar Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Yönetim Kurulu Üyeliği, Bimeks Kurucu Ortak ve 
Yönetim Kurulu Üyeliği, Konut Geliştiricileri ve Yatırımcıları Derneği Kurucu Yönetim Kurulu Üyeliği, ÖZTAŞ İnşaat 
Ticaret Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği, Gulf Property Marketing GPM Yönetim Kurulu Başkanlığı, Forum 
İstanbul İcra Kurulu Üyeliği bulunmaktadır. 

Elvin Akbulut - Hisse senedi araştırma alanında 15 yıllık tecrübesi bulunan Yapı Kredi 
Yatırım kıdemli analisti Elvin Akbulut Dağlıer, 2005’ten beri gayrimenkul sektörünü takip 
etmektedir. Gayrımenkul yatırım ortaklıkları dışında elektrik, enerji ve inşaat hisselerini 
incelemektedir. Emlak GYO, Limak Holding ve Rus gayrimenkul şirketi O1 Properties’in 
halka arzında çalışmıştır. İş hayatına 2000’de İktisat Yatırım’da başlayan Dağlıer, 5 yıl Oyak 
Yatırım’da çalışmış,  2007’de Yapı Kredi Yatırım’a geçmiştir. 2009’da kardeş şirket 
UniCredit Menkul’e katıldıktan sonra 2012’den itibaren yeniden Yapı Kredi Yatırım’da 
görev almıştır. Boğaziçi Üniversitesi Mütercim Tercümanlık ve Koç Üniversitesi MBA 
mezunudur. 

Dr. Mehmet Haluk Yükler - Torunlar GYO Yatırımcı İlişkileri Direktörü’dür. Yükler, 1966’da 
Istanbul’da doğdu. Orta öğrenimini Fransız Saint Joseph Lisesi’nde yaptı ve Boğaziçi 
Üniversitesi’nden İşletme lisans diploması ile mezun oldu. Yüksek lisansını iki farklı dalda 
yaptı. Belçika’nın Brugge şehrinde bulunan College of Europe’da AB çalışmaları ve Koç 
Üniversitesi’nde İşletme yüksek lisansını yaptı. Marmara Üniversitesi’nde doktora 
çalışmalarını tamamlayarak, 1995’de AB çalışmalarında doktor ünvanını kazandı.  

Haluk Yükler iş hayatına 1988’de Koç Holding’de yetiştirme elemanı olarak başladı ve 
1997’ye kadar Mali Kontrol ve Koordinasyon departmanında denetçi olarak çalıştı. Daha sonra Koç Holding Gıda 
ve Perakendecilik iş birimine geçerek iş geliştirme ve proje müdürü olarak görev yaptı. 2002’de Migros’a 
uluslararası operasyonlar müdürü olarak atandı ve yeni pazar geliştirme, yurtdışı Ramstore operasyonlarının 
koordinasyonu ve yatırımcı ilişkilerinden sorumlu olarak çalıştı. 2011 Ocak ayından beri Torunlar GYO’da 
yatırımcı ilişkileri direktörü olarak görev yapmaktadır.   

Milletlerarası Ticaret Odası vergilendirme komisyonu, Yatırımcı İlişkileri Derneği denetim kurulu ve Institute of 
Management Accountants üyesi olan Haluk Yükler aynı zamanda CMA (Certified Management Accountant) 
Lisansı, SPK Sermaye Piyasası Faaliyetleri İleri Düzey Lisansı ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uzmanlığı 
Lisansı sahibidir.   

Dr.Yükler evlidir. Çok iyi derecede İngilizce ve Fransızca bilmektedir.   


